Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ№6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ№ 6»)

П Р И К А З
30 августа 2024 г. № 77/01-11

г. Грозный

О назначении ответственных лиц за подготовку должностных инструкций

На основании внесений изменений в должностные инструкции педагогических
работников, преподающих учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины»
( ОБЗР ), труд (технология) п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку должностных инструкций со
сроком исполнения до 31 августа 2024 года, делопроизводителя Абубакарову Луизу
Хусаиновну.

2. Утвердить и ввести в действие должностные инструкции для педагогических
работников, преподающих учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины»
( ОБЗР ), труд (технология) до 31 августа 2024 года.

3. Заместителю директора по ИКТ Мадаеву А.Н. разместить настоящий приказ на
официальном сайте школы до 01.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Баталова З.А.

С приказом ознакомлены:

	2.Утвердить и ввести в действие должностные инструкц

		2024-09-30T10:45:17+0300
	Баталова Зулихан Арибовна